ESPERABÉ, II, 296.

#### De actione et obligatione

*Incip.* fol. 199r: Lectio oppositionis infaelicissimi doctoris Becerril ad legem Sub hac. De actione et obligatione.

Agredior igitur explicationem et interpretationem textus mihi solita sorte signati qui locum se denique habet sub titulo de actione et obligatione, incipitque Sub hac. Etsi textus a doctoribus non dividatur, ego tamen gratia clarioris intelligentiae eum in quatuor partes divido...

*Explic.* fol. 204v: Denique hic intellectus optime defenditur a variis impugnantibus per Ludovicum Lusitanum et per Costam ubi s

#### 5) MARTINUS DE BUSTO

En 1559 se licenció en cánones en la univ. de Salamanca, 1562 prof. de cursatoria, 1563 doctor, 1574 Sexto y Clementinas, 1583 Decreto, 21 junio 1593 se jubila, muere en los primeros días del curso 1601-1602.

ESPERABÉ, II, 381 R. S. LAMADRID en: "Las Ciencias", 426-427.

#### Practica criminalis

*Incip.* fol. 205r: Sequitur *Practica criminalis* a doctore Bustos enarrantus anno 1569. Ulpianus iureconsultus ad tranquillum atque placatum reipublice statum maxime interesse putavit provintiam malis hominibus purgare eosque conquerere atque punire, quod documentum ipse iudicibus tradit...

*Explic.* fol. 230v: Utrum autem ei deneganda sit sepultura et possit eius corpus tradi medicis ad anathomiam faciendam ponit Ant. Gomez ubi s. Art. grama. tract. de sacramentis praestandis q. 7 et 8.—Finis.—Et sic manet expedita tota haec *Practica criminalis* ad laudem Dei optimi maximi necnon intemeratae Virginis Mariae omniumque sanctorum..

#### 6) DIDACUS ENRIQUEZ

Natural de Zamora, 1557 lic. en leyes, 1560 doctor, 1565-1569 cátedra de Código, 1569-72 Volumen, 1572-84 Vísperas de Leyes. Murió en 1605.

ESPERABÉ, II, 345.

#### Modus libellandi

*Incip.* fol. 232r: Interpretatio formularum in praxi actionum a doctissimo doctore Didaco Enriquez, anno 1570 die vero secundo mensis septembbris.

Quia, ut inquit Juanes Andreas in e. *Quain sit* in principio de electione in vi, theorica sine praxi est veluti sciencia sine experientia, que est optima rerum magistra...

*Explic.* fol. 241 v: Ideo non est necesarius libellus quia iurans rem sibi non traditam potest petere executionem ac si esset iudicatus et sententia transacta in auctoritatem rei iudicatae d. 1. actori. lex sed si possessori fin, ff. de iureiurando.

## 7) ANÓNIMO

### Sermón sobre la Pasión del Señor

*Incip.* fol. 242r: Sermo de Passione Domini.—Deus, Deus meus, respice in me quare me dereliquisti. Psal. 21.